Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 11 города Невинномысска

имени кавалера ордена Мужества Э.В. Скрипника

Рябовой Галине Ивановне
родителя (законного представителя) нужное подчеркнуть

Фамилия ___________________________________ Имя ______________________________

Отчество ___________________________________

Место регистрации:___________________________________________________________

Город __________________________  улица _______________________________  дом ________ корп. ____ кв. _______ телефон ________________________
Место проживания:_____________________________________________________________
Город __________________________  улица _______________________________  дом ________ корп. ____ кв. _______

Email: ________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

 _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(дата рождения, место проживания, место регистрации)

 _____________________________________________________ в ____ класс Вашей школы.
(телефон, где проживает)
Ранее обучался(-ась)/посещал(а)  ______________________________________________
                                                (№ ОО, наименование населенного пункта)

Сообщаю следующие сведения:

- о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема (если имеются документальные подтверждения) ________________________________________;

- о потребности ребенка или поступающего в обучение по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обученияи воспитания с ОВЗ в соответствии с заключением ПМПК (при наличии) или ребенка – инвалида  в соответствии с ИПРА __________________________________;

- согласие родителей (законных представителей) ребенка на его обучение по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости) _________________;

- согласие поступающего, достигшего возраста 18 лет, на обучение по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости)______________________________.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществления образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).
__________________
                                  «_____» ______________ 20___ года

 (подпись)
На основании п. 1 ч. 3 статьи 44 Федерального закона № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" от 29 декабря 2012 года с учетом мнения моего ребенка нами выбран русский язык образования, являющийся родным, на весь период получения начального общего, основного общего и среднего общего образования.

На основании ч. 1, 2 статьи 14 и ч. 2 ст. 30 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" уведомлен(а) о том, что обучение моего ребенка будет осуществляться на государственном языке – русском.

__________________                                            «_____» ______________ 20___ года
       (подпись)
Согласие на обработку, хранение и использование моих персональных данных и данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах

· разрешаю

· не разрешаю

__________________                                            «_____» ______________ 20___ года
       (подпись)
Перечень представляемых документов:

· Копия паспорта одного из родителей (законного представителя)
· Копия свидетельства о рождении ребенка

· Фотография 3х4

· Справка о месте регистрации ребенка

· ______________________________________

· ______________________________________
№ ______ регистрации заявления

«_____» ____________ 20___ г.